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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit (€ testitimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve té¢ Komisionit t€ Pranimit,
njofton se kandidatét q& e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén Zyrtar i Larté pér
Komunikim me Publikun, Grupi i marrédhénieve me publikun dhe informimin -
RN00013942 me daté té njoftimit 30.04.2024 dhe g& ftohen né intervistén me gojé me
dt.20,06.2024 nga ora 15:00 né Zyrén numér 33, Objekti i Komunés sé€ Podujevés éshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri - |
1 | Liridona Rrahmani ___]

Menaxheri i Burimeve Njerézore
Dt. 18.06.2024 f@f J itim /'aku



